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VENDIM I ORTAKUT

Ortaku i vetem i shogerise EKSPO SISTEM shpk, Z. Shpendi Karamani,vendosi:

1- Ndryshime ne fushen e veprimtarise te te Ekstraktit te Shogerise

Ishte:

Tregti mallrash industriale, me shumice dhe pakice, import -eksport-tregtim malira:,
ushqgimore, bujgesore, veshje ekonfeksione dhe veshje te personalizuara kepuce, shenja
dalluese, medalione, kupa,realizim shtypshkrime meelemente sigurie te karakterit sekret,
makineri e paisje, mjete transporti, mallra dhe paisje elektrike te te gjitha

llojeve.Materiale ndertimi e lende te para, pajisje ushtarake marine, automjete, gjeneratore,
rafte e pajisje zyrash,mobileri e pajisje, ambalazhe.Paisje e vegla laboratorike,

kontrolli, mbrojtie kunder zjarrit.Paisje speciale per policinedhe ushtrine,paisje nderlidhje,
steme siguriebankash kasafortash .Materiale paisje mjeksore reagentkimik,gelqurina per
laboratore,barna dhe prodhimefarmaceutike, bime mjeksore. Materiale shkolloreprofesionale
per mesim ,vegla dhe materiale sportive.Materiale dhe aksesore promocionale te
personalizuara,dhurata,lodra, stenda ekspozimi. Materialepaisje dhe vegla pune: pastrimi,
dezifenktimi,gjelberimi,kozmetike, druri,plastike parkimi,lende te para metalike:kavo
celiku,profile,llamarina etj.Veglaaksesore, paisje mekanike, hidraulike, hidrosanitare dado,
bullona, detale te derdhura gize .Aparatura elektronike,paisje survejimi kamera,rregjistrues
audio vidio, Tv,projektore, gendra zeri ,dekodera.Paisje kontrolli siguriebagazhesh e
personash. Paisje atrecatura dhe veshje perzhytje nenujore.Paisje kalibrimi dhe etalone te
ndryshmenjesish matese. Aktivitetin e shperndarjes e perdorimit pergellimin e vet Shogerise,
apo per llogari te te treteve e nepergjithesi cdo aktivitet plotesues.Shogeria mund te kryeje ne
Shgiperi dhe jashte saj operacione komerciale, industrialee financiare, te tundshme e te
patundshme te shogerive tetjera me objekt veprimtarie analoge, administrative perarritien e
objektivit te Shogerise, mund te marre persiper dhete jape delegime dhe pjesemarrje te
vecante nga organiadministrativ per arritien e objektivit te Shogerise me shogerite tjera me
objekt veprimtarie analoge, te lidhura direkt apoindirekt, te kryeje brenda dispozitave ligjore
veprimtariafariste per gellimet e Shoqerise e ge vleresohen te dobishmeper arritjen e
tyre.Prodhim dhe shitje veprimtarishtypshkrime, libra, gazeta, fletore, postera, flete palosije etj,
te organizoje kurse formimi dhe specializimi.Te jape garancibankare per vete dhe per te
tretet, te kryeje operacionetregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo imobiliare

duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me gira tepronave.Agjensi turistike, transport
udhetaresh e mallrash te ndrvshme, gendra artistike, sherbime hotelerie e gendra

turistike, operacione tregtare e komisionere. Administrimi iinternet kafe, perfshire dhe
administrimi i aktiviteteve telidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime



fotokopje, shitje kancelerie dhe materialeve te konsumit nelidhje me informatiken dhe
aktivitete te tjera te ketijlloji. Tregti produktesh per publicitet, agjenci publicitare,

marredhenie publike, konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe
pergatitie evenimentesh tendryshme, sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin

e evenimenteve te ndryshme. Organizim koncertesh,manifestimesh, panairesh, festash,
spektaklesh dheevenimentesh publike e private dhe ne pergjithesi kryerjen e

sherbimeve te cdo lloji natyre, private, shogeri apo ente nesektoret e kultures, krijimtarise,
sportit dhe turizmit.Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te

dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara ngashogeria.Projektimi, realizimi
instalimi, lidhjen dheadministrimin e mundshem tekniko ndermares te impjanteve,sistemeve,
rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturaveper prodhimin e sherbimeve informatike dhe
telematike,persa i perket si: HARDWARE, ashtu dhe te SOFTWARE tenevojshme per
funksionimin e ketyre impjanteve dhesistemeve.Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te
mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin automatik tete dhenave, teksteve ose pamjeve
me referim te posacem nezbatim ne sektore te kerkimit operativ, te analizaveekonomike,
financiare dhe te tregut, te projektimit civil dheindustrial dhe ne pergjithesi te dizenjimit
automatik ne zbatimet e ndryshme te mundeshme

Behet:

Tregti mallrash industriale, me shumice e pakice, import ,eksport tregtim mallira:, ushgimore,
bujgesore kepuce,veshje \konfeksione ,tekstile,rroba pune,uniforma te ndryshme, veshje te
personalizuara,materiale rrobagepsie, fasonerie hotelerie, parukerie. Shenja dalluese,
medalione, kupa per aktivitete te ndryshme kulturore e sportive,dhurata te personalizuara.
Realizim shtypshkrime me elemente sigurie te karakterit sekret.Makineri e paisje shtypi,leter,
bojra. Paisje, mjete transporti.Mallra,paisje,vegla,instrumenta, elektrike,elektronike te te gjitha
llojeve.

Materiale ndertimi e lendet e tyre te para.Pajisje speciale ushtrie,marine, policie. Materiale e
paisje ushtarake ,aviacioni,policie,pranga ,shkopa gome, materiale stervitje nderlidhje dhe
gazermimi.Materiale per laboratoret kimike e shkencor te ushtrise dhe policise. Automjete,
gjeneratore, rafte e konstruksione metalike, Kondicionere e sisteme kondicionimi.Mabileri
pajisje zyrash,karrike e stola. si dhe pajisjet per prodhimin e tyre.Paisje e vegla: laboratori
kontrolli, sigurimit teknik, mbrojtje kunder zjarrit. Paisje nderlidhje, sisteme sigurie

bankash kasafortash Materiale paisje mjeksore reagent, kimik,gelqurina per laboratore barna
dhe prodhime farmaceutike, bime mjeksore. Ene guzhine .Materiale dhe paisje shkollore
profesionale per laboratore dhe mesim. Vegla , materiale sportive fitnesi,force ,alpinizmi,skive
te debores,notit dhe atletikes. Paisje ,vegla,materiale per stadiume,fusha sportive,salla
lojrash. Paisje atrecatura dhe veshje per zhytje nenujore Materiale dhe aksesore
promocionale te personalizuara, dhurata,lodra, stenda ekspozimi. Materiale paisje dhe vegla
pune: pastrimi, dezifenktimi, gjelberimi, kozmetike, druri,plastike parkimi, ambalazhimi. Lende
te para metalike kavo celiku,profile,llamarina etj.Vegla,dhe aksesore te ndryshem.Paisje
mekanike, hidraulike, hidrosanitare, sahate uji, matesa energjie,Vula metalike , plastike,
shirita, plumbce per: matesa uji, matesa energjie,per plumbosjen e kamionave thaseve
paisjeve e aparate te ndryshme industriale. Etiketa mekanike e plastike, dado,bullona, detale
te derdhura gize ,soba ngrohje. . Projektime civile dhe industriale. Instalimi paisjesh.. Te
organizoje kurse formimi dhe specializimi,e kontrolli teknik. Administrimin e mundshem teknik
te impjanteve,sistemeve, dhe te aparaturave te ndryshme Aparatura elektronike, paisje
survejimi kamera,rregjistrues audio vidio, Tv, projektore,gendra zeri dekodera.Paisje kontrolli
sigurie,skanim bagazhesh e personash.Paisje kalibrimi dhe etalone te ndryshme njesish



matese.Paisje kontrolli e cilesie per distributor karburantesh, paisje gazi.,.enesh nen presion,
ene matese metalike dhe plastike.

Shogeria mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte saj operacione komerciale, industriale
financiare, te pasurive te tundshme e te patundshme te shoqgerive te tjera me objekt
veprimtarie analoge. Prodhim dhe shitje veprimtari shtypshkrime, libra shkollore, gazeta,
fletore, postera, flete palosje etj, Te kryeje operacione tregetare,industriale, financiare,
hipotekore, apo imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me gira te pronave.
Agjensi turistike, transport udhetaresh e malirash te ndrvshme, gendra artistike, sherbime
hotelerie , gendra turistike, sportive.Operacione tregtare e komisionere. Administrimi i
aktiviteteve : bare, restorante, hoteleri, turizem dhe sherbimet e tyre.Shitje kancelerie dhe
materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketijlloji. Tregti
produktesh per publicitet, agjenci publicitare,marredhenie publike, konsulence strategjike dhe
marketingu krijim, programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh te ndryshme, sherbim
hostes.Organizim koncertesh, manifestimesh, panairesh, festash, spektaklesh dhe

Evenimentesh publike e private dhe ne pergjithesi kryerjen e sherbimeve te cdo lloji natyre,
ne sektoret e kultures, krijimtarise, sportit dhe turizmit..

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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